
 

                                                              
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVІІІ сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

30.12.2022 року                                Східниця                                      № 1052 

 

Про внесення змін в рішення  

селищної ради від 07.12.2022р. 

№ 989 «Про селищний  бюджет  

Східницької територіальної  

громади  на 2023 рік» 

 

        Відповідно до ст.72 Бюджетного кодексу України, керуючись п.23 .ч.1  ст. 

26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги   

Постанову КМУ від 23.12 2022 щодо обсягів освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на 2023 рік, селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни і доповнення до рішення Східницької селищної ради 

від 07.12.2022р. № 989 «Про селищний бюджет Східницької територіальної 

громади на 2023 рік», а саме: 

1.1)  у підпункті 1.1 пункту 1 збільшити загальний обсяг доходів на 

суму 3 498 420,00 грн., а саме: 

 -  збільшити доходи за загальним фондом на 3 498 420,00 грн. і 

читати його у такій редакції : 

          « 1.1.) загальний обсяг доходів бюджету Східницької територіальної 

громади у сумі  144 529 900 гривні, в тому числі обсяг доходів: 

                   за загальним фондом бюджету східницької територіальної громади 

в сумі 144 049 900 гривні; 

                   за спеціальним фондом бюджету Східницької територіальної 

громади в сумі 480 000 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення.»  

1.2) у підпункті 1.2. пункту 1 збільшити загальний обсяг видатків 

селищного бюджету на 2022 рік на суму 3 498 420,00 грн., а саме: 

- видатків за загальним фондом бюджету Східницької   територіальної 

громади збільшити на суму  3 498 420,00 грн.і читати у такій редакції: 

 «1.2) загальний обсяг видатків бюджету Східницької   територіальної  

громади у сумі  144 529 900,00 грн., у тому числі обсяг видатків: 

за загальним фондом бюджету Східницької селищної територіальної    

громади у  сумі  136 649 900,00 грн.; 



 2 

за  спеціальним фондом бюджету Східницької  територіальної 

громади у сумі 7 880 000,00 грн., у тому числі видатки за  бюджетом розвитку 

у сумі  7 400 000,00 грн.»; 

             2. У пункті 2 внести зміни у бюджетні призначення головним 

розпорядникам коштів бюджету Східницької територіальної громади на   

2022 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

згідно додатку 3 до цього рішення. 

            3. Установити, що додатки 1,3,5 є невід’ємною частиною рішення. 

            4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва .  

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                Іван ПІЛЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Готувала: 

 

Начальник фінвідділу                                                                              О.Кандур 

 

Головний бухгалтер                                                                                 Н.Кричфалушій 

 

Завізували: 

 

Керуючий справами виконкому                                                              Р.Майстрик 

 

Секретар селищної ради                                                                           Ю.Журавчак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


